subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die vicesimo secundo mensis 

Iulii, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Ponti

ficatus Nostri tertio. 

IACOBUS A. Card. COPELLO CAROLUS Card. CONFALONIERI 

S. R. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus H. Ferretti, Proton. Apost. 

Iosephus Rossi, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

In Ap. Cam. tab., vol. CVII, n. 31}. 

III 

ALAIUELENSIS 
(PLUVIENSIS) 

A dioecesi Alaiuelensi, in Costaricensi Republica, quibusdam detractis ter

ritoriis, nova efficitur dioecesis « Pluviensis » nomine. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui aeque ac Sanctus Petrus ideo ad summum Christi Ecclesiae 

regimen vocati sumus ut fidelium multitudinem pasceremus eorumque 

utilitatibus inserviremus, ad id etiam spectandum censemus ut singu

larum dioecesium fines ita describantur ut amplior fiat populis oppor

tunitas christianae fidei ac pietatis officiis fungendi. Cum ergo venera

bilis Frater Ianuarius Verolino, Archiepiscopus titulo Corinthiensis et 
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in Republica Costaricensi Apostolicus Nuntius, ab hac Romana Sede 

petierit ut, peramplo Alaiuelensis dioecesis partito territorio, nova ibi 

locorum cathedralis Sedes excitaretur, Nos, post auditos venerabiles 

Fratres Nostros S. R. E. Cardinales, qui Sacris Consistorialibus Nego

tiis sunt praepositi, atque venerabilem Fratrem Ioannem Vincentium 

Solis Fernández, Episcopum Alaiuelensem, id censentes congrue fieri, 

admotis precibus concedendum esse arbitrati sumus. Qua de re eorum 

consensum supplentes qui in hoc negotio aliquod ius habeant vel se 

putent habere, de Nostra summa et apostolica auctoritate haec, quae 

sequuntur, decernimus ac iubemus. Ab Alaiuelensi dioecesi integrum 

territorium separamus civilis provinciae vulgo Guanacaste; partem 

territorii civilis provinciae quam Puntarenas vocant, videlicet munici

pium eiusdem nominis, excepta tamen plaga ad meridiem fluminis Iesus 

Maria, et municipium cui nomen Montes de Oro; regionem denique 

quae patet ad septemtrionem fluminum vulgo Arenai et San Carlos et